
О-ЗФО

Осенний семестр Весенний семестр зимняя летняя зимние летние

учебная 

(ознакомительная 

практика)

Производственная  

(правоприменитель

ная практика)

Производственная  

(преддипломная 

практика)

1
01.09.2025 -

29.12.2025

02.02.2026-

05.06.2026

30.12.2025-

25.01.2026

06.06.2026 -

28.06.2026

26.01.2026-

01.02.2026

29.06.2026-

31.08.2026

2
01.09.2025 -

29.12.2025

16.02.2026 -

14.06.2026

30.12.2025 - 

25.01.2026

15.06.2026 - 

30.06.2026

26.01.2026-

01.02.2026

01.07.2026 - 

31.08.2026

02.02.2026-

15.02.2026

3
01.09.2025 -

29.12.2025

02.02.2026-

05.06.2026

30.12.2025-

25.01.2026

06.06.2026 -

28.06.2026

26.01.2026-

01.02.2026

29.06.2026-

31.08.2026

4
01.09.2025 -

29.12.2025

02.02.2026-

05.06.2026

30.12.2025-

25.01.2026

06.06.2026 -

28.06.2026

26.01.2026-

01.02.2026

29.06.2026-

31.08.2026

5
01.09.2025-

19.10.2025

20.10.2025 -

29.10.2025

26.12.2025-

09.01.2026 

07.02.2026-

01.03.2026

30.10.2025-

27.11.2025

28.11.2025-

25.12.2025

2025/2026 учебный год

Курс

Теоретическое обучение Экзаменационные сессии Каникулы Практики ГИА

Календарный график учебного процесса

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА ИМЕНИ А.А.ХМЫРОВА

форма обучения код и направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция  

Подготовка к сдаче и 

сдача государственного 

экзамена

Защита ВКР, включая 

подготовку к процедуре 

защиты и процедуру 

защиты

Декан факультета С.В. Потапенко

10.01.2026-

23.01.2026

24.01.2026-

06.02.2026

(подпись)


